
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128» 

г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75 

ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54; 

e-mail: 128sad.krd@mail.ru       

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «14» марта 2022 г.                                                                                         № 58 

   

 

«О внесении изменений в  

«Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида №128»» 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 г. №292 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 г. № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести в приказ учреждения от 11.01.2021 г. № 49 «Об утверждении 

Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №128» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение №1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №128» изложить согласно соответствующему Приложению №1 к 

настоящему приказу. 

2. Ответственному за организацию функционирования сайта, учителю-

логопеду Головановой А.Д.: 

- разместить информация на сайте согласно изменениям; 

- обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положения. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад №128»      Ю.О. Исакова 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены:      ________________ А.Д. Голованова  

mailto:mdou_128@mail.ru

		2022-03-25T13:54:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"




